
令和 2年度 本部役員推薦委員活動について 

 

日頃より PTA活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

委員選出を保留としておりました推薦委員会についてですが、今年度は委員選出が困難な

ため、今年度に限り本部役員が代理で活動を行うことに致しました。 

つきましては、来年度（令和 3 年度）PTA 本部役員、会計監査の選出について、推薦状を

配布いたします。また PTA 本部の活動についての案内も合わせて配布いたしますので、ぜ

ひご一読頂き、立候補及び推薦のご検討を頂ければ幸いです。皆さまのご協力を心よりお

願い申し上げます。 

推薦状の提出締め切りは、９月１０日（木）までとなります。 

ご質問等ありましたら、PTAメールまでお寄せください。 

PTAメール： komanishisho@gmail.com 

 

なお、今年度は全ての委員選出が無しとなりましたので、ご提出頂いておりました役員免

除申請は、全て破棄致します。 

 

それでは、引き続き駒西小学校 PTA活動へのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

駒西小学校 PTA本部 

mailto:komanishisho@gmail.com

